Juni 19. Vi Hendrich Prep og Chlaus Mørche, VV., har solgt 
og skødet Hr. Boe, Biskop i Aarhus, en G-aard i Udbye i Roxøe 
(Joen Jenszøn), og bekender vi at have bekommet fuldkommen Værd 
derfor. Medh. af velb. Mænd Laue Dusz, Loduich Pederszøn og Eschell 
Jakopszen, VV. Datum Protasii og Geruasii Dag.

[Orig. paa Latin med [5?] Segl: Skjold med Kost; Skjold med Møllehjul 
(Prip; jfr. Jvij 15); Skjold med halv Buk (jfr. Cvij 2). Aarhus Bisps Arkiv.] 
Dansk Oversætt. med Segltegninger®: Anne Krabbes Kopibog (Gml. kgl. 
Saml. Fol. 844) Bl. 357; vistnok herefter Dyrskøt: Nykgi. Saml. Fol. 558, 
Bl. 92; LDipl. [4692

a) Seglenes Nummerfølge kan ikke ses.

Juni 21. Beg. 3158*. Perg. med [5] Segl: 1. Bomærke; 2. Utyde
ligt; 3. Bomærke. (RA. Reg. 69, Fase. 12, 38.) Molbech og P. 213; 
Svenskt Dipi. J, 464. [4693

Juli 6. Cristiernus Holk A. Sleswicensis diocesis. Ex consensu 
fratris et heredum meorum bona mea in Thollic (Petrus Clawesft), de 
presenti anno et proxime futuro 3 ac extunc de cetero 4 sol. annone 
annuatim solventia, discretis DDn. senatori, fratribus convivis et con
vivio s. trinitatis iu Sleswik pro 10 mr. lubic. nobis ad placitum solu
tis vendidi et in placito Struxstrup H. scotavi. Que omnia ego cum 
diser, viro Johanne Tramme promittimus communiter et divisim, cujus 
sigillum cum meo duxi presentibus apponendum. Datum Sleswik in 
octava Petri et Pauli.

Perg. med [2] Segl: 2. Udslidt. Slesvig Trinitatis Gildes Arkiv (Sles
vig Statsarkiv, Urkunden Domkirche Schleswig 4). [4694

Juli 11. Frater Sweno abbas monasterii Loci dei totusque con
ventus2 ibid. Recepimus a Dn. Nicholao Svøbo canonico Ripensi ex 
parte Nicholai Leembek, cujus fidejussor extitit, 20 mr. lubic. pro 
spoliis, dampnis et injuriis nobis, monasterio et colonis nostris per 
Thordonem Andree advocatum Nicholai Leembek et complices suos 
factis, recognoscentes nos[!] cum eadem summa nobis, monasterio et 
colonis nostris satisfactum, unde Nicholaum Leembek, Thordonem 
Andree ac complices suos [e£] Dn. Nicholaum Syøbo fidejussorem ab 
impetitione nostri et colonorum nostrorum pro hujusmodi spoliis, 
dampnis, injuriis et pro 20 mr. lubic. nobis pro prefatis spoliis per 
ipsum Dn. Nicholaum persolutis quittos dimittimus. Sig. nostra. 
Datum die Ketilli.

Perg. med [2] Segl: 2. G. 959. Ribe Kapitels Arkiv (RA.). [4695
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Juli 12. Ericus rex Lowe H. inhabitantibus. Mandamus inhabi
tantibus Hamendorp, qui indagia super pascuis suis contra pascua 
Solberge vertentibus illegaliter posuerant, ut ipsa cum emenda infra 
5 dies faciant ammoveri, prout per tria laudaghe sunt requisiti. Da
tum Falsterbodhse dnica. post oct. visitat, virg. nostro ad causas sub 
sigillo, teste Johanne Suensfi Bryms.